[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования
«Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 08  февраля 2016 года                                                                                № 59
с. Сюмси

О внесении изменений в состав районной комиссии по рассмотрению обращений граждан на оказание адресной социальной помощи, утверждённый  постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 31 декабря 2014 года № 912

В  связи с кадровыми изменениями Администрация  муниципального образования «Сюмсинский район»  п о с т а н о в л я е т:
Внести в состав районной комиссии по рассмотрению обращений граждан на оказание адресной социальной помощи, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 31 декабря 2014 года № 912 «О районной комиссии по рассмотрению обращений граждан на оказание адресной социальной помощи», следующие изменения:
1) вывести из состава Асанову Т.С.;
2) ввести в состав Рябову Ольгу Ивановну, экономиста сектора по делам семьи Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава Администрации района                                                       А.Л. Пантюхин

image1.png